

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- ΑΠΟΘΗΚΗ

Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ
Αναρτητέα στο Διαδίκτυο
Χαϊδάρη:16/04/2019
Αρ. Πρωτ. οικ: 7596

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Απευθείας Ανάθεση της προμήθειας υλικών συντήρησης
και επισκευής κτιρίων του Δήμου Χαϊδαρίου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης-.....- Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών».
- 4) Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 5) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 6) Τον προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2019, σύμφωνα με τον οποίο στον Κ.Α. 30.6661.0004 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων» έχει εγγραφεί ανάλογη πίστωση για την αντιμετώπιση της δαπάνης αυτής.
- 7) Το υπ' αριθμ. πρωτ. 7049/09-04-2019 Πρωτογενές αίτημα – Τεχνικές προδιαγραφές με ΑΔΑΜ: 19REQ004755327 της Δ/σης Προστασίας και Ελέγχου Περιβάλλοντος.
- 8) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 221/2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 6ΞΜΗΩΗ3-0Μ9 & ΑΔΑΜ: 19REQ004767563 και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου.
- 9) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στο αίτημα της Δ/σης Προστασίας και Ελέγχου Περιβάλλοντος.
- 10) Την υπ' αριθμ. Πρωτ. 7195/10-04-2019 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: ΩΑ4ΣΩΗ3-ΗΓ5 με την οποία αποφασίστηκε η διενέργεια της προμήθειας.
- 11) Την υπ' αριθμ. Πρωτ. 7196/10-04-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου.
- 12) Την 17/15-04-2019 γνωμοδότηση της τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης που ορίστηκε με την 171/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων όπως ειδικότερα περιγράφεται στο υπ' αριθμ. πρωτ. 7049/09-04-2019 πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Προστασίας και Ελέγχου Περιβάλλοντος, στην εταιρεία «ΑΦΟΙ ΘΕΟΔ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε» με στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Π. Καβάλας 120, Αιγάλεω, τηλ.: 210-5981878 και Α.Φ.Μ.: 084050333 (Δ.Ο.Υ. Α'Περαιτέρου) έναντι του ποσού των €4.436,60, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
1	ΡΑΜΑΤΑ	39541140-9	15 ΤΕΜ.	3,00 €	45,00 €
2	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ ΣΤΕΝΗ	44521100-9	10 ΤΕΜ.	13,50 €	135,00 €
3	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕ ΓΛΩΣΣΑ ΦΑΡΔΙΑ	44521100-9	12 ΤΕΜ.	12,50 €	150,00 €
4	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ ΦΑΡΔΙΑ	44521100-9	10 ΤΕΜ.	13,50€	135,00€
5	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕ ΓΛΩΣΣΑ ΣΤΕΝΗ	44521100-9	25 ΤΕΜ.	10,00€	250,00€
6	ΑΦΑΛΟΙ	44522400-9	25 ΤΕΜ.	6,90€	172,50€
7	ΓΩΝΙΑ ΓΙΑ ΛΟΥΚΕΤΑ 50MM	44523300-5	55 ΤΕΜ.	3,90€	214,50€
8	ΠΟΜΟΛΑ ΡΟΖΕΤΑΣ	44523300-5	35 ΤΕΜ.	6,50€	227,50€
9	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΕΡΛΕΓΚΟΝ 4kg	44315200-3	8 ΤΕΜ.	16,50€	132,00€
10	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ Μ8Χ50	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,15€	7,50€
11	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ Μ10Χ50	44531520-2	60 ΤΕΜ.	0,20€	12,00€
12	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,2Χ25	44531520-2	100 ΤΕΜ.	0,10€	10,00€
13	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,2Χ32	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,15€	7,50€
14	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,2Χ38	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,20€	10,00€
15	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,2Χ50	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,30€	15,00€
16	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,8Χ19	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,20€	10,00€
17	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,8Χ25	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,30€	15,00€
18	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,8Χ32	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,35€	17,50€
19	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,8Χ38	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,40€	20,00€
20	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΦΡΕΖΑΤΗ 4,8Χ50	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,50€	25,00€
21	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8Χ60	44531520-2	40 ΤΕΜ.	0,15€	6,00€
22	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8Χ80	44531520-2	40 ΤΕΜ.	0,20€	8,00€
23	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8Χ100	44531520-2	50 ΤΕΜ.	0,25€	12,50€
24	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ80	44531520-2	220 ΤΕΜ.	0,40€	88,00€
25	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6Χ100	44531520-2	100 ΤΕΜ.	0,35€	35,00€
26	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8Χ120	44531520-2	100 ΤΕΜ.	0,50€	50,00€
27	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6Χ60	44531520-2	200 ΤΕΜ.	0,25€	50,00€
28	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4Χ20 (500 ΤΕΜ.)	44532100-9	8 ΚΟΥΤΙΑ	13,50€	108,00€
29	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4Χ10 (1000 ΤΕΜ.)	44532100-9	8 ΚΟΥΤΙΑ	19,50€	156,00€
30	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 5Χ16 (500 ΤΕΜ.)	44532100-9	8 ΚΟΥΤΙΑ	18,50€	148,00€
31	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 5Χ20 (500 ΤΕΜ.)	44532100-9	6 ΚΟΥΤΙΑ	24,50€	147,00€
32	ΡΟΔΕΛΑ Φ8 DIN125 200 ΤΕΜ.	44532200-0	1 ΤΕΜ.	52,00€	52,00€
33	ΡΟΔΕΛΑ Φ5 DIN125 100ΤΕΜ.	44532200-0	1 ΤΕΜ.	22,00€	22,00€
34	ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΠΛΗ 1/2	44411100-5	60 ΤΕΜ.	6,00€	360,00€

35	ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΠΛΗ 3/4	44411100-5	15 ΤΕΜ.	12,00€	180,00€
36	ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΠΛΗ 1	44411100-5	15 ΤΕΜ.	17,00€	255,00€
37	ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΑ	24951000-5	22 ΦΙΑΛΕΣ	4,80€	105,60€
38	ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ	44200000-2	12 ΦΙΑΛΕΣ	4,90€	58,80€
39	MAP GAS	24100000-5	10 ΦΙΑΛΕΣ	12,50€	125,00€
				ΣΥΝΟΛΟ	3.577,90€
				ΦΠΑ 24%	858,70€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.436,60€

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6661.0004 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων».

Γ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής εντός εξήντα (60) ημερών, μετά την παραλαβή – πρωτοκόλληση των τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ